БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МОТАБАШ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452886,Иске Мотабаш  ауылы,

 Үзәк урамы, 29

тел.: (34771) 2-66-35

	[image: image1.png]

	   РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

452886, с.Старый Мутабаш,

ул.Центральная, 29

тел.: (34771) 2-66-35

                       КАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апрель 2015 йыл                №  11             28 апреля 2015года

О продлении договора аренды земельного участка № 03-12-04 зем.                               от   «20» января 2012 г., расположенного по адресу:
Республика Башкортостан, Аскинский район, Сельское поселение Мутабашевский сельсовет, д.Янкисяк, ул.Центральная, 19а
Рассмотрев заявление (№  458 от 14.04.2015г.) Аллаярова Руслана Фанисовича, руководствуясь ст.621 Гражданского Кодекса Российской Федерации, (ред. от 08.03.2015г.), Администрация муниципального района Аскинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить Аллаярову Руслану Фанисовичу договор аренды земельного участка № 03-12-04 зем. от «20» января 2012г. с кадастровыми                                        № 02:04:150701:54, общей площадью 1761 кв.м сроком на 3 (три) года.
2. Характеристика земельного участка с кадастровым № 02:04:150701:54:

         - местоположение Республика Башкортостан, Аскинский район, Сельское поселение Мутабашевский сельсовет д.Янкисяк, ул.Центральная, 19а ;
- категория земель – земли населенных пунктов;
- разрешенное использование – под жилую застройку индивидуальную;
3. Установленное право на земельный участок с кадастровым                                    № 02:04:150701:54 общей площадью 1761 кв.м. подлежит государственной регистрации в отделе по Аскинскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан
6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

Сельского поселения  Мутабашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

И.В.Сафин